
MATERIÁL BEZ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Á 
I I 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŽĎÁR NAD SÁZAVOU ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

MATERIÁL PRO RADU MĚSTA č. 23 

DNE: 7.10. 2019 JEDNACÍ ČÍSLO: 352/2019/Active 

NÁZEV: 

- Návrh rozpočtu PO Active-SVČ, příspěvková organizace 

ANOTACE: 
PO Active-SVČ předkládá v souladu s Pravidly zřizovatele ve vztahu k PO města ze dne 28. 8. 
2017 návrh rozpočtu na rok 2020 

NÁVRH USNESENÍ: 
Rada města po projednání schvaluje pro rok 2020 pro PO Active - středisko volného času : 

- Limit reprefondu ve výši 20,- tis. Kč 

- Odpisový plán 

- Návrh rozpočtu příspěvkové organizace včetně oprav z vlastních zdrojů ve výši 250 t is . Kč. 

Rada města po projednání bere na vědomí požadavek PO Active- středisko volného času do 
rozpočtu města na rok 2019: 

- Požadavek na příspěvek od zřizovatele ve výši 1.102,- tis. Kč 

v tom zajištění akce Republikové finále SLZŠ v házené 20,-tis. Kč 

zajištění akce Velká taneční soutěž 23,- tis. Kč 

zajištění akce Kouzelný zámek 33,- tis. Kč 

- Plán oprav a rekonstrukcí z rozpočtu zřizovatele ve výši 2 160 tis. Kč 

Starosta města : Mfstostarosta města : Mlstostarostka města: 

Tajemnfk MěÚ, úsek tajemnlka a 
správy MěÚ : 

Odbor majetkoprávnl: Odbor komunálnlch služeb: 

Odbor finančnf: Odbor dopravy: Odbor rozvoje a územního 
plánováni: 

Odbor stavebnl: Odbor školstvl, kultury a sportu: Odbor sociálnl: 

Odbor občansko-správní a OŽÚ: Odbor životního prostředl: Odděleni informatiky: 

Odd. fin. kontroly a inter. auditu: Odd. projektů a marketingu: Krizové řlzenl: 

Městská policie: Regionální muzeum: Technická správa budov města: 

Zpracoval: Předkládá: 



Název materiálu: Návrh rozpočtu PO Active-SVČ, příspěvková organizace 

Počet stran: 13 

Počet příloh : 3 

Popis 
Rozpočet Active-SVČ na rok 2020 vychází z rozpočtu roku 2019. Rozpočet je již několik let 
pohybuje ve stejné výši. V loňském roce obdrželo Active-SVČ příspěvek od zřizovatele na velké 
společenské a sportovní akce, které byly součástí rozpočtu. O stejný příspěvek žádáme i 
v letošním roce. 
Limit reprefondu je v rozpočtu 70 tis. Kč. V návrhu usnesení je uvedeno 20 tis. Kč, což je vlastní 
reprefond organizace. Zbývajících 50 tis. Kč jsou náklady spojené s rautem na Talent Vysočiny 

Dopad do rozpočtu města 

Rozpočet města při schválení návrhu bude zatížen příspěvkem na provoz ve výši 1 102 tis. Kč . 
Do investičního plánu města na rok 2020 budou zařazeny investice ve výši 2 160 tis. Kč 

Geneze případu 

• 

Návrh řešení 
Doporučení RM pro ZM schválit rozpočet Active-SVČ na rok 2020 

Varianty návrhu usnesení 
• nejsou 

Doporučení předkladatele 
OF - Doporučení RM ZM schválit rozpočet Active-SVČ na rok 2020 

Stanoviska 
Odbory MěÚ doporučují schválit rozpočet Active-SVČ na rok 2020 



Název příspěvkové organizace: Active- středisko volného času , příspěvková organizace, IČO: 72052414 
Návrh rozpočtu/ Rozpočet PO na rok 2020 (v Kč) 

Příloha č. 1 

Poř.čl Ukazatel Rozpočet akt. Skutečnost Návrh rozpočtu na rok 2020 I 

řádku 

1 Náklady PO - účtová třída 5 celkem 
2 Materiálové náklady celkem 
3 Opravy a udržování 
4 Cestovné 
5 Náklady na reprezentaci 
6 Ostatní služby 
7 Mzdové náklady celkem 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

z toho mzdové náklady zaměstnanců 
z toho mzdové náklady zaměstnanců MSMT 

Sociální náklady 
Daně a poplatky 
Ostatní náklady z činnosti 
Odpisy dlouhodobého majetku 
Náklady z majetku 
Finanční náklady 
Daň z příjmů 
Výnosy z činnosti PO -účtová třída 6 celkem 
Výnosy z prodeje vlastních výroblu a služeb 
Výnosy z pronájmu 
Výnosy z prodaného zboží 
Jiné výnosy z vlastních výkonu 
[Cerpání fondu 
Ostatní výnosy z činnosti 
Finanční výnosy 
Výnosy z transferu- provozní dotace 

z toho příspěvek od zřizovatele 
z toho příspěvek MSMT 
z toho příspěvek jiných veřejných rozpočtů 

Hospodářský výsledek po zdanění 

Zpracoval: Bc. Iveta Svobodova 
Dne: 3.9.2019 

účet 

50 X 
511 
512 
513 
518 

521-524 
521-524 
525-528 

53 X 
54 X 
551 

552-558 
56x 
59 X 

601 ,602 
603 
604 
609 
648 
649 

662,663,669 
672 

rok k 30.6.2019 Hlavní činnost Jiná činnost Celkem ! 

18 096 000 9 215 439 21 485 000 1 220 000 22 705 000 
2 510 000 1 381 675 2 649 000 200 000 2 849 000 

270 000 347 004 200 000 50 000 250 000 
55 000 9 874 50 000 5 000 55 000 
50 000 42 697 70 000 o 70 0001 

2 390 000 901 361 2 385 000 610 000 2 995 000! 
11 645 000 5 985 878 14 630 000 270 000 14 900 000 
3 345 000 978 861 3 000 000 270 000 3 270 000 
8 300 000 5 007 017 11 630 000 o 11 630 000 

255 000 132 649 300 000 5 000 305 000 
50 000 9 978 30 000 20 000 50 000 

500 000 333 925 650 000 50 000 700 000 
141 000 70 398 136 000 5 000 141 000 
200 000 o 350 000 o 350 000 

o o o o o 
30 000 o 35 000 5 000 40 000 

18 096 000 10 146 305 21 485 000 1 220 000 22 705 000 
6 897 000 3 213 849 5 968 000 970 000 6 938 000 

535 000 280 000 500 000 70 000 570 000 
150 000 77 809 o 150 000 150 000 
200 000 45190 200 000 o 200 000 

o o o o o 
130 000 158 694 100 000 30 000 130 000 

5 000 1 097 5 000 o 5 000 
10 179 000 6 369 666 14 712 000 o 14 712 000 
1 102 000 551 000 1 102 000 o 1 102 000 
8 500 000 5 522 714 13 185 000 o 13 185 000 

577 000 295952 425 000 o 425 000 
o 930 866 o o o 

Zodpovídá: Mgr. Luboš

ieditel O<g."iuc



Název příspěvkové organizace: Active- středisko volného času, příspěvková organizace, IČO: 72052414 
Návrh /Střednědobý rozpočtový výhled na roky 2020 až 2022 (v Kč) 

Poř.č. Ukazatel Rozpočtový výhled na roky 
řádku 

1 Náklady PO- účtová třída 5 celkem 
2 Materiálové náklady celkem 
3 Opravy a udržování 
4 Cestovné 
5 Náklady na reprezentaci 
6 Ostatní služby 
7 Mzdové náklady celkem 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

z toho mzdové náklady zaměstnanců 
z toho mzdové náklady_ zaměstnanců MSMT 

Sociální náklady 
Daně a poplatky 
Ostatní náklady z činnosti 
Odpisy dlouhodobého majetku 
Náklady z majetku 
Finanční náklady 
Dan z prtjmu 
Výnosy z činnosti PO - účtová třída 6 celkem 

Výnosy z prodeje vlastních výroblů a služeb 
Výnosy z pronájmu 
Výnosy z prodaného zboží 
Jiné výnosy z vlastních výkonů 
Cerpání fondů 
Ostatní výnosy z činnosti 
Finanční výnosy 
Výnosy z transferů - provozní dotace 

z toho příspěvek od provozovatele 
z toho příspěvek MSMT 
z toho pnspevek pnych vere}nych rozpoctu 

Hospodářský výsledek po zdanění 

Zpracoval: Bc. Iveta Svobodová 
Dne: 3.9.2019 

účet 2020 2021 2022 
22 705 000 22 162 000 20 962 000 

50 X 2 849 000 2 816 000 2 783 000 
511 250 000 270 000 270 000 
512 55 000 55 000 55 000 
513 70 000 50 000 50 000 
518 2 995 000 2 790 000 2 690 000 

14 900 000 14 700 000 13 683 000 
521-524 3 270 000 3 500 000 3 500 000 
521-524 11 630 000 11 200 000 10 183 000 
525-528 305 000 300 000 300 000 

53 X 50 000 50 000 50 000 
54 X 700 000 650 000 600 000 
551 141 000 141 000 141 000 

552-558 350 000 300 000 300 000 
56x o o o 
59 X 40 000 40 000 40 000 

22 705 000 22 162 000 20 962 000 
601 ,602 6 938 000 6 900 000 6 900 000 

603 570 000 550 000 550 000 
604 150 000 150 000 150 000 
609 200 000 200 000 200 000 
648 o o o 
649 130 000 130 000 130 000 

662, 663,669 5 000 5 000 5 000 
672 14 712 000 14 227 000 13 027 000 

1102 000 1102 000 1102 000 
13 185 000 12 700 000 11 500 000 

425 000 425 000 425 000 
o o o 

Zodpovídá Mgr. Luboš Stra
řed•tel orgamzace  



Použit í příspěvku zřizovatele - požadavek na rok 2020 /v Kč/ 
Školské organizace 
Název příspěvkové organizace: Active - středisko volného času . přispěvková organizace. IČO : 7205241 4 

U čet použiti na Active- SVC 

501 materiál 55 000 
el. energie 

502 teplo 
voda 

51 1 opravy 
512 cestovné 
51 3 reprezentace 

nájem budov 669 000 
51 8 služby ostatní 178 000 

plavání 
521 mzdové náklady 200 000 

OON 
524 zákonné sociální pojištění 
527 FKSP 
549 J iné ostatní náklady 
551 odpisy 
558 DDM 

Celkem náklady 1 102 000 

pronájem 
p říspěvek zřizovatel 1 102 000 

! Počet žáků ve školním roce 2019/2020: I 
Zpracoval: Bc. Iveta Svobodová 
Dne: 3.9.2019 

stř.1 stř.2 

o 

o 

2200 

stř.3 stř.4 

o o 

o o 

Zodpovídá: Mgr. Luboš Straka 
ředitel organizace 

Celkem rok 2020 2021 2022 

55 000 55 000 55 000 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

669 000 669 000 669 000 
178 000 178 000 178 000 

o 
200 000 200 000 200 000 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 1 102 000 1 102 000 1 102 000 
o 

o 1 102 000 1 102 000 1102 000 



Název přispěvkové organizace: Active- středisko volného času. přispěvková organizace. IČO : 72052414 

Plán investic prováděných PO (z vlastních zdrojů i se zapojením jiných zdrojů)(nad 100 tis. Kč) 
název investice popis fond investic PO dotace státního rozpočtu 

CELKEM 

Plán oprav z vlastních zdrojů (v Kč) 
název opravy 

Běžná údržba 

Celkem 

Zpracoval: Bc. Iveta Svobodová 
Dne: 3.9.2019 

popis 

Opravy strojů, údržba. ostatnl drobné opravy 

0,00 0,00 

předpokládaná částka 

250 000,00 

250 000,00 

Zodpovídá: Mgr. Luboš St

fo<Htel o,...>=e 

jiné zdroje 

0,00 



Název příspěvkové organizace: Active- středisko volného času, příspěvková organizace, IČO: 72052414 

Plán odpisů -skupiny dlouhodobého majetku na rok 2020 (v tis. Kč) 

Typ dlouhodobého majetku 

Odpisová skupina I 
Odpisová skupina ll 
Odpisová skupina 111 
Odpisová skupina IV 
Odpisová skupina V 
Odpisová skupina Vl 
Odpisová skupina Vll 
Celkem 
Zpracoval: Bc. Iveta Svobodová 
Dne: 3.9.2019 

Pořizovací cena 
majetku v Kč 

2 144,00 

2144,00 

Plán - roční odpisy 

141 ,00 

141,00 

Zůstatková cena k 
Plán - oprávky 31.12. plánovacího I 

roku v Kč I 

0.00 
1 883,00 261.00: 

0.00 
0.00 
o.oo: 
o.ool 
0 ,001 

1 883,00 261,00j 
- - --

Zodpov•dá Mg . . = . . r Luboš St  

red;~J oq;on" 



Active -středisko volného času, příspěvková organizace, IČO: 72052414 

KRYTÍ ÚČTŮ PENEŽNÍCH FONDŮ 

v Kč 

Stav bankovního účtu k 30.6.2019 

Název účtu 
Stav fondu k Fond je krytý (0/-) 

30.6.2019 Ostatní běžné účty nekrytý (+) 

Běžný účet 241 245 Běžný účet FKSP 243 

Fond odměn 716 000,00 716 000,00 0,00 0,00 0,00 

FKSP 211968,72 0,00 0,00 198 847,12 13121,60 

Rezervní fond 1397 659,83 1397 659,83 0,00 0,00 0,00 

Fond repr.majetku 871788,41 871788,41 0,00 0,00 0,00 

CELKEM FONDY 3 197 416,96 2 985 448,24 0,00 198 847,12 13121,60 
-

Komentář pro krytí fondu- účet fondu FKSP není krytý ve výši 13 121,60 Kč, jedná se o jednotný příděl do FKSP, který je finančně 

převeden v červenci 2019 

Zpracoval: Bc. Iveta Svobodová 

Dne: 27.8.2018 

Zodpovídá: Mgr. Luboš Straka 

ředitel organizace 



Název přispěvkové organizace: Active- středisko volného času , přispěvková organizace. ICO: 72052414 

Plán rekonstrukcí a investic z rozpočtu zřizovatele 
název opravy popis 

Pergola a sklad TZ Sklené Vystavba pergoly a skladu - TZ Sklené 
Rekonstrukce prodejny Rekonstrukce prodejny - budova Homi 2 
Rekonstrukce prodejny Rekonstrukce prodejny - budova Homí 2 

- včetně bezbariérového vstupu 

Celkem 

Zpracoval: Bc. Iveta Svobodová 
Dne: 3.9.2019 

Varianta I. 
předpokládaná částka 

680 tis. Kč 
780 tis. Kč 

1 460 tis. Kč 

Varianta ll. 
Priorita 

680 tis. Kč 2 
1 

1 480 tis. Kč 1 

2160 tis. Kč 

Zodpovídá: Mgr. Luboš , 
řoditd o,gan;'~"  



Vaše zll. : 

Active- středisko volného času, příspěvková organizace 
Dolní 2274/3, 591 Ol Žďár nad Sázavou 

Naše Zll. : 

Město Žd'ár 
Žižkova 227/1 
591 31 Žd'ár nad Sázavou 

Vyřizuje/tel : 
Svobodová/731 674 623 

Žďár nad Sázavou 
27.08.2019 

Věc : Návrh rozpočtu- náklady na reprezentaci na rok 2020 

Na rok 2020 navrhujeme rozpočet nákladi'l na reprezentaci ve výši 20 000,- Kč. 

Telefon : 566 62 1 5 15 

Mgr. Luboš Straka 
ředitel Active- SYČ Žďár nad Sázavou 

Bankovní spojení : ČSOB Žďár ll.S. 
č.ú. : 234 180 374/0300 

IČO : 720 524 14 
email : svobodova@activezdar.cz 



v v 

Active-SVC, příspěvl"ová organizace, Zďár nad Sázavou, Dolní 3 

Věc: Žádost o finanční příspěvek na akce pořádané Active-SVČ 

Kouzelný Zámel< 

Active-SVČ, příspěvková organizace bude v červnu 2020 již po desáté připravovat pro žďárské 
děti a rodiče akci Kouzelný Zámek. Tato akce si během let získala u žďárských rodin oblibu a na 
Kouzelný Zámek se opakovaně vrací. Každ)'m rokem se jí zúčastňuje na cca 1500 dětí a rodiči't. 
Celé téma akce vychází z krásné, členité krajiny Žďársk),ch vrchtt, v jejímž zákoutí se dle 
zachovalých pověstí ukrývala spousta tajemných postav. K nim patřili nejen hejkalové, 
divoženky a vodníci, ale i permoníci, čerti, loupežníci a víly. Pověsti však nevyprávějí příběhy 
pouze o pohádkových bytostech, nýbrž jsou namířeny i na skutečné postavy, žijící tou dobou na 
Zámku ve Žd'áře n. Sázavou. Nejznámější z nich je vrchní Ulrich, jehož mttžeme potkat hned 
v mnoha pověstech. Cílem akce je tedy seznámit děti a jejich rodiče s tajemnými bytostmi a 
postavami Žďárských vrchtt spojen)'mi se žďárskými pověstmi. Rodiny s dětmi dostanou na 
startu naučné stezky kartičku, na které jsou zapsána jednotlivá stanoviště. Ze zámku se následně 
postupuje kolem Konventského rybníka, kde se účastníci postupně setkají s výše uvedenými 
postavami. Když děti postavu spatří, přijdou k ní, ona jim poví příběh a následně u ní musejí 
splnit úkol. Teprve poté dostanou do kartičky razítko a budou tak moci pokračovat dál v cestě. 
V okruhu je rozmístěno celkem 8 takovýchto stanovišť, které děti dovedou zpět na I. nádvoří 
Zámku Žďár n. Sázavou, kde na ně bude čekat samotný pan hrabě, který dětem za vyplněnou 
kartičku předá zaslouženou odměnu. Na I. nádvoří Zámku bude pro rodiny navíc připraven 
kulturní program. Ten je každoročně obměiíován. Na pódiu se vždy představí taneční kroužky 
Active-SVČ, písničková hudební produkce či hudební skupina. V programu dále vystoupí např. 
skupina historického šermu, historická show jízdy na koních. V roce 2020 proběhly ukázky 
v)'cviku koní, králičí hop, rukodělné dílny. V areálu budou také stánky s ukázkami starých 
řemesel - hrnčíři , přadleny a kovář. Děti si budou moci vyzkoušet točení na kruhu, podívat se, jak 
se paličkuje či si budou moci potiskovat trička a vyrábět další rukodělné výrobky. S panem 
Zdeňkem Bukáčkem (nositelem tradic), budou také malovat dřevěné hračky. Pro děti jsou dále 
připraveny pěvecké a taneční soutěže a mnoho dalších aktivit. 
Stanovené cíle jsou: plnohodnotné trávení volného času dětí a mládeže, společná akce pro rodiny, 
propagace města Žďáru nad Sázavou a Active-SVČ, zábavná forma seznámení dětí se žďárskými 
pověstmi, zkušenost s rukodělnými technikami, seznámení se s dávn)1mi řemesly a poznání 
naučné stezky, která vede kolem Konventského rybníka. 

ROZPOČET AKCE: 
Ozvučení na I. nádvoří 
Pronájem prostor 
El.energie Zámek 
Kulturní program 
Ceny pro děti 
Celkem 

8 000,00 Kč 
5 000,00 Kč 
2 000,00 Kč 

24 000,00 Kč 
5 000,00 Kč 

44 000,00 Kč 

Tímto se obracíme na Radu města Žd'ár nad Sázavou s žádostí o finanční dotaci 33 000 Kč, tato 
bude použita na zajištění akce Kouzeln)' zámek. 



Republilmvé finále Sportovní ligy základních škol v házené 

Active- středisko volného času, příspěvková organizace bylo pověřeno Asociací školních 
sportovních klubl't ČR pořadatelstvím Republikového finále ve Sportovní lize základních škol 
v házené. Jedná se významnou sportovní událost, které se zúčastní 12 družstev chlapcl't a dívek 
z celé České republiky, tj. celkem 144 sportovcl't a 30 vedoucích družstev. Družstva do finále 
prošla sítem okresních a krajských kol a národní kvalifikace. Soutěž se uskuteční ve dnech 6.-
7. května 2020 ve sportovních halách ve Žd'áře nad Sázavou a Novém Veselí. Soutěže SLZŠ 
patří mezi významné sportovní akce na úrovni školství. Soutěže jsou významným zpl'tsobem 
medializované v tisku, ale i na sportovním kanále ČT4 Sport. Soutěž bude významnou propagací 
sportu i města Žďár nad Sázavou. 

Toto republikové finále je již 26. sportovní soutěží celostátního charakteru, kterou Active 
- SYČ, dříve DDM pořádá. Mimo tyto celostátní soutěže Active- SYČ pořádalo v roce 2008 ve 
Žďáře Mistrovství světa v přespolním běhu za účasti 30 zemí ze všech kontinentl't a 
spolupořádalo Mistrovství světa ve stolním tenisu v Brně v roce 20 I O. Na všechny dosavadní 
soutěže město Žďár finančně přispívalo a to buď formou grantového programu, do kterého se 
dnes nemltžeme jako příspěvková organizace přihlásit, nebo formou dotace z Rady města . 

Všechny soutěže byly dobrou propagací našeho města a to nejen díky velmi dobré organizaci, 
ale také díky výbornému sportovnímu zázemí, které se nám vždy podařilo společně vytvořit. 

Na základě výše uvedených skutečností se na Radu města Žd'ár nad Sázavou obracíme se 
žádostí o finanční dotaci 20 000 Kč, o kterou bude navýšen rozpočet Active-SVČ na rok 2020. 
Dotace bude určena na propagaci soutěže - tisk plakátl't, programl't a účastnick),ch listl't a 
technické zabezpečení. 

Rozpis příjmů- zdroje Cástka 

Dotace AŠSK ČR 150 000 
Dotace KU 20 000 
Dotace MU 20 000 

CELKEM 190 000 

Podrobn)' popis nákladů Cástl<a Hrazeno 
cell<em z dotace 

MÚ 

Pronájem haly 12 000 
Rozhodčí 10 000 
Ubytování 60 000 
Stravování, občerstvení, pitný režim 60 000 
Propagace, ti sk materiállt , upomínkové předměty, 25 000 15 000 
zahájení 
Technické zabezpečení (ozvučení, doprava materiálu) 5 000 5 000 
Materiál 5 000 
Organizační zabezpečení (telefony, internet, kopírování) 3 000 
Doprava účastníkl't 5 000 
Ceny 5 000 
Celkem 190 000 

Tímto se obracíme na Radu města Žd'ár nad Sázavou s žádostí o finanční dotaci 20 000 Kč, tato 
bude použita na úhradu propagace a tiskových materiáll't a technické zajištění soutěže. 



Velká taneční soutěž 

Velká taneční soutěž Active - středi ska volného času je tradiční akcí, která proběhne v dubnu 
2020 již po třinácté . Tato soutěž je vyvrcholením činnosti tanečních kroužkl! probíhajících na 25 
základních školách ve městě Žďár nad Sázavou a okolí. Výuku těchto kroužkl! zajišťuje Active
SYČ. Děti trénují lx týdně I hodinu v období říjen - květen. 
Soutěž je zaměřena především na podporu pohybové aktivity dětí a mládeže, jejíž absence 
v životě dnešní společnosti je obrovským problémem současnosti. Pohybová aktivita je úzce 
propojena se zdravím člověka a kvalitou jeho života. Lidské tělo je navrženo k pohybu a právě 
proto vyžaduje pravidelnou fyzickou aktivitu k tomu, aby optimálně fungovalo a odolávalo 
nemocem. Během fylogenetického vývoje člověka byla pohybová aktivita nejen součástí jeho 
každodenního života, ale i podmínkou přežití. Technický pokrok probíhající v posledním století 
však vede k usnadi1ování každodenního života natolik, že u většiny populace pohybová aktivita 
téměř vymizela. Na vině je úbytek fyzické práce a fyzické aktivity, dále pak nárliSt 
komunikačních prostředkll a informačních technologií. Společně s nadměmým energetickým 
příjmem je právě nedostatek pohybové aktivity dllvodem nadváhy a obezity, jakožto i dalších 
neinfekčních onemocnění hromadného v),skytu včetně špatného psychického zdraví. 
Akcí - Velká taneční soutěž se snažíme rozšířit soutěžní prostředí pro místn í děti a mládež, a tak 
podpořit jej ich motivaci . Soutěž je ze strany dětí vnímána, jako odměna za jejich dlouhodobé a 
pravidelné snažení, což je ideální podpora pohybové aktivity a tělocvičné rekreace. Z toho 
nás ledně vychází podpora výchovy ke svému zdraví od raného věku a přístup ke svému zdraví 
v dospělosti. 
Velká t aneční soutěž se bude konat v dubnu 2020 v Domě kultury ve Žďáře nad Sázavou. 
Soutěže se každoročně účastní celkem na cca 800 dětí a mládeže, ředitell! škol a pedagogického 
dozoru, který zárovei1 zasedá v porotě a hodnotí jednotlivé kategorie rozdělené dle věku a 
pokročilosti v tanci street dance a break dance ( v roce 2019 celkem 64 vystoupení). Všechny 
zúčastněná družstva a školy získají poháry a drobné ceny. Soutěž je od samého prvopočátku 
velmi kladně vnímána nejen dětmi , ale i zástupci škol a rodiči, kteří tuto akci podporují a 
opakovaně navštěvují. 

ROZPOČET AKCE: 
pronájem KD 
ceny 
občerstvení pro porotu 
Cell<em 

17 500,00 Kč 
15 000,00 Kč 
2 500,00 Kč 

35 000,00 Kč 

Tímto se obracíme na Radu města Žd'ár nad Sázavou s žádostí o finanční dotaci 23 000 Kč, tato 
bude použita na úhradu pronájmu KD Žďár nad Sázavou a částečně cen. 




